
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/520/13 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia II zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2004  

terenu Rynku wraz z otoczeniem w mieście Kolbuszowa 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z dnia 12 czerwca 2012 r.  

poz. 647 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu zgodności z zapisami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Kolbuszowa uchwalonego uchwałą nr XXV/207/2000 Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej z dnia 28 czerwca 2000 r. wraz z późniejszymi zmianami – uchwala się II zmianę miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2004 terenu Rynku wraz z otoczeniem w mieście Kolbuszowa, 

uchwalonego uchwałą Nr XXIII/189/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 czerwca 2004 r. 

§ 2. W uchwale Nr XXIII/189/04 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 2/2004 terenu Rynku wraz z otoczeniem 

w mieście Kolbuszowa, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego Nr 103  

poz. 1124 z dnia 13 sierpnia 2004 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt. 5 lit. a po słowach "w tym poddasze," dodaje się wyrazy w brzmieniu: "z wyjątkiem budynków 

wymienionych w § 3 ust. 3 pkt. 2 lit. c, położonych na terenie oznaczonym w rysunku planu symbolem 

UP1," 

2) w § 3 ust 3 pkt. 1 lit. b skreśla się wyrazy: "zbiornik wodny oraz", 

3) w § 3 ust 3 po punkcie 2 lit. b kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje literę "c" oraz tekst w brzmieniu: 

"przebudowę budynku wikarówki i plebani, z dostosowaniem poddasza dla funkcji mieszkaniowych, 

z zachowaniem zabytkowych cech tych obiektów." 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kolbuszowej 

 

Marek Opaliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2014 r.

Poz. 605


		2014-02-13T14:32:56+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




